
Metodika poskytování WMS a WMTS služeb DTM

Příloha č. 1

Specifikace služeb WMS a WMTS DTM



ZPS linie a body (včetně shora neviditelných) (všechny level)

Budovy

Součásti a příslušenství staveb

Rekreační, kulturní a sakrální stavby

Dopravní stavby

Vodní díla

Přírodní a polopřírodní objekty

Udržovaná zeleň

Ostatní plochy

Podzemní objekty

Doplňkové konstrukční prvky

Terénní hrany

Definiční body

ZPS plochy (všechny level) - pohled ze shora

DI

Silniční doprava

Drážní doprava

Vodní doprava

Letecká doprava

Dopravní stavba společná pro více skupin

TI

Sdílená stavba technické infrastruktury

Elektrické vedení

Přípojky elektrického vedení

Elektronické komunikace

Plynovod

Přípojky plynovodu

Vodovod

Přípojky vodovodu

Kanalizace

Přípojky kanalizace

Teplovod

Produktovod

Potrubní pošta

Záměry

DI

TI

Ochranná a bezpečnostní pásma DI, TI

DI

TI

Geodetické a kartografické prvky

Oblasti

Oblast geodetické zakázky

Vymezená oblast dat

Oblast působnosti správce technické/dopravní infrastruktury

Zóny nejistoty

Zóny nejistoty ZPS v poloze

Zóny nejistoty ZPS ve výšce

Zóny nejistoty DI v poloze

Zóny nejistoty DI ve výšce

Zóny nejistoty TI v poloze (rozdělení po sítích)

Zóny nejistoty TI ve výšce (rozdělení po sítích)

WMTS služby

ZPS

DI (bez OP)

TI (bez OP)

OP TI DI

WMS služby - tematické okruhy (TOC)



černá šedotónová
barevná

veřejná

barevná

neveřejná

barevná

kompletní

ZPS linie a body (včetně shora neviditelných, všechny level)dtm_zps_linie_body_cerna dtm_zps_linie_body_bar

ZPS plochy (všechny level) - pohled ze shora dtm_zps_plochy_seda dtm_zps_plochy_bar

DI dtm_di_ver dtm_di_komplet

TI dtm_ti_ver dtm_ti_komplet

Záměry DI, TI dtm_zamery

Ochranná pásma DI, TI dtm_op_bp_di_ti

Geodet. kartogr. prvky (body) dtm_geod_kart_prvky

Oblasti dtm_oblasti

Zóny nejistoty pro ZPS dtm_zony_nejist_zps

Zóny nejistoty pro DI dtm_zony_nejist_di

Zóny nejistoty pro TI dtm_zony_nejist_ti

WMTS služby DTM ID WMTS služby Poznámka

ZPS - barevná dtm_zps_bar ZPS linie a body (včetně shora neviditelných, všechny level) a ZPS plochy (všechny level) - pohled ze shora

ZPS - šedotónová dtm_zps_seda ZPS linie a body (včetně shora neviditelných, všechny level) a ZPS plochy (všechny level) - pohled ze shora

DI (bez OP) dtm_di

TI (bez OP a BP) dtm_ti

OP TI DI dtm_op_bp_di_ti

WMS služby DTM

Varianta a ID WMS služby



WMS služba "ZPS linie a body"

ID WMS: "dtm_zps_linie_body_cerna" a "dtm_zps_linie_body_bar"

Popis: "ZPS linie a body (včetně shora neviditelných, všechny level)"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

bud Budovy bud_def_bod budova - definiční bod 0100000001 definiční bod 0 - 1:800

bud Budovy bud_hran hranice budovy 0100000299 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_hran_st hranice stavby 0100000300 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_hran_schod hranice schodiště 0100000301 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_hran_zdi hranice zdi 0100000302 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_plot plot 0100000162 linie druh plotu plot dřevěný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_plot plot 0100000162 linie druh plotu plot drátěný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_plot plot 0100000162 linie druh plotu plot kovový 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_plot plot 0100000162 linie druh plotu plot zděný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_plot plot 0100000162 linie druh plotu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_plot plot 0100000162 linie druh plotu plot živý 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_vjezd stavebně upravený vjezd na pozemek 0100000165 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_zed zeď - linie 0100000313 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_prubeh_tech_konstr průběh technologické konstrukce 0100000185 linie 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_sloup_tech_konstr sloup technologické konstrukce 0100000186 bod 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_vrt vrt 0100000191 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_sach_vrt ochranná šachta vrtu 0100000192 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_prubeh_propust průběh propustku 0100000195 linie (osa) 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_zabradli zábradlí 0100000199 linie 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_vytah_chod výtah v chodníku 0100000200 bod 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_nosic_tech_zar nosič technického zařízení 0100000201 bod 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_neident_bod_obj neidentifikovaný bodový objekt 0100000202 bod 0 - 1:800

prisl_st Součásti a příslušenství staveb prisl_st_neident_lin_obj neidentifikovaný liniový objekt 0100000321 linie 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_sakr drobná sakrální stavba - bod 0100000154 bod 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby kašna 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby vodotrysk,fontána 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby pomník 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby socha 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby mohyla 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby zvonice 0 - 1:800

st_kult_sakr Rekreační, kulturní a sakrální stavby st_kult drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby nezjištěno 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_poz_kom typ dopravní stavby nebo plochy pozemní komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_zel typ dopravní stavby nebo plochy železnice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_lan_draha typ dopravní stavby nebo plochy pozemní lanová dráha 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_spec_zel_dr typ dopravní stavby nebo plochy speciální železniční dráha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_najezd typ dopravní stavby nebo plochy nájezd, sjezd, vjezd 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_manip_pl typ dopravní stavby nebo plochy manipulační plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_prikop typ dopravní stavby nebo plochy příkop, násyp, zářez dopravní stavby 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_pridr_pl typ dopravní stavby nebo plochy přidružená plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_nezj typ dopravní stavby nebo plochy nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_tram_dr typ dopravní stavby nebo plochy tramvajová dráha 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_park typ dopravní stavby nebo plochy parkoviště, odstavná plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_chod typ dopravní stavby nebo plochy chodník 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_nastup typ dopravní stavby nebo plochy nástupiště 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_cyklo typ dopravní stavby nebo plochy cyklostezka 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_portal_podch typ dopravní stavby nebo plochy portál podchodu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_dopr_ostr typ dopravní stavby nebo plochy dopravní ostrůvek 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_del_pas typ dopravní stavby nebo plochy dělící pás 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_most_vaha typ dopravní stavby nebo plochy mostní váha 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_mostovka typ dopravní stavby nebo plochy mostovka 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_portal_tunel typ dopravní stavby nebo plochy portál tunelu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_prubeh_tunel typ dopravní stavby nebo plochy průběh tunelu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_hran hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie dopr_st_hran_prubeh_podch typ dopravní stavby nebo plochy průběh podchodu 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_vis_lan_dr visutá lanová dráha 0100000039 linie (osa) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_nab_stojan stojan nabíjení, výdejní stojan 0100000068 bod 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_svod svodidlo 0100000318 linie 0 - 1:800

dopr_st Dopravní stavby dopr_st_protihl_stena protihluková stěna 0100000319 linie 0 - 1:800

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – vodní nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – průmyslová nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – dešťová usazovací nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – dešťová průsaková nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – požární nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – jiný typ nádrže 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla suchá nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla hráz, jez 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla stavebně upravené koryto 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla meliorační příkop, žlab 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – hráz 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – val 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – zeď 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – stavební základy mobilní zábrany 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana - nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla přeliv, stupeň 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran meliorační šachta 0100000083 bod 0 - 1:800

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran studna na veřejném prostranství 0100000084 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran objekt nebo zařízení k ochraně před povodněmi 0100000089 bod 0 - 1:800

vod_dila Vodní díla vod_dila_hran osa hráze, zdi, mobilní zábrany 0100000090 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu zahrada 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu vodní tok 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu jezero 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu vodní plocha neurčená 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu zemědělská plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu les 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu hospodářsky nevyužívaná plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

prir_obj Přírodní a polopřírodní objekty prir_obj_hran hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

udrz_zelen Udržovaná zeleň hranice udržované zeleně 0100000308 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy důl, lom 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy plocha rekultivace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy úložné místo těžebního odpadu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy jiné důlní dílo, důlní stavba 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy hřiště 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy hřbitov 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy dvůr, nádvoří 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ost_pl Ostatní plochy ost_pl_hran hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

podz_obj Podzemní objekty hranice podzemního objektu ZPS 0100000309 linie 0 - 1:800

dop_konstr Doplňkové konstrukční prvky dop_konstr_vn_cl_bud vnitřní členění budov a staveb 0100000310 linie 0 - 1:800

dop_konstr Doplňkové konstrukční prvky dop_konstr_vn_cl_dopr_pl vnitřní členění dopravní plochy 0100000323 linie 0 - 1:800

teren_hrana Terénní hrany terénní hrana 0100000217 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

def_bod Definiční body budova - definiční bod 0100000001 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body provozní plocha pozemní komunikace 0100000005 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body chodník 0100000007 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body cyklostezka 0100000009 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body parkoviště, odstavná plocha 0100000011 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body dopravní ostrůvek 0100000013 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body dělící pás 0100000015 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body nájezd, sjezd, vjezd 0100000017 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body přidružená plocha 0100000320 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body tramvajová dráha 0100000024 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body pozemní lanová dráha 0100000028 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body speciální železniční dráha 0100000035 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body příkop, násep, zářez dopravní stavby 0100000051 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body nástupiště 0100000053 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body manipulační plocha 0100000055 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body mostovka 0100000058 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body portál tunelu 0100000060 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body průběh tunelu 0100000062 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body portál podchodu 0100000064 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body průběh podchodu 0100000066 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body mostní váha 0100000070 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body vodní nádrž 0100000072 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body hráz, jez 0100000074 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body přeliv, stupeň 0100000076 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body stavebně upravené koryto 0100000078 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body meliorační příkop, žlab 0100000080 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body protipovodňová zábrana 0100000085 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body suchá nádrž 0100000087 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body důl, lom 0100000140 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body plocha rekultivace 0100000142 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body úložné místo těžebního odpadu 0100000144 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body jiné důlní dílo, důlní stavba 0100000146 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body hřiště 0100000152 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body drobná sakrální stavba - plocha 0100000155 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body hřbitov 0100000157 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body drobná kulturní stavba - plocha 0100000160 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body podezdívka 0100000163 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body schodiště 0100000166 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body zeď - plocha 0100000168 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body ostatní zastřešená stavba 0100000314 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body zastřešení 0100000315 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body rampa 0100000173 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body terasa 0100000175 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body komín 0100000177 definiční bod 0 - 1:800



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut

def_bod Definiční body skleník 0100000179 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body zahradní bazén 0100000181 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body patka, deska, monolit, pilíř 0100000183 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body stavba pro zpevnění povrchu 0100000187 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body dvůr, nádvoří 0100000189 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body čelo propustku 0100000193 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body podzemní objekt ZPS 0100000197 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body vodní tok 0100000203 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body jezero 0100000205 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body zemědělská plocha 0100000207 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body zahrada 0100000209 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body les 0100000211 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body hospodářsky nevyužívaná plocha 0100000213 definiční bod 0 - 1:800

def_bod Definiční body udržovaná plocha zeleně 0100000215 definiční bod 0 - 1:800

sh_linie Shora neviditelné linie 0 - 1:800



WMS služba "ZPS plochy"

ID WMS: "dtm_zps_plochy_seda" a "dtm_zps_plochy_bar"

Popis: "ZPS plochy (všechny level) - pohled ze shora"

level: [x] = 3_pod, 2_pod, 1_pod, 0, 1_nad, 2_nad, 3_nad level: [z] = -3, -2, -1, 0, 1, 2, 3

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_bud_lv_[x] budova 0100000001 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_poz_kom_lv_[x] provozní plocha pozemní komunikace 0100000005 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_chod_lv_[x] chodník 0100000007 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_cyklo_lv_[x] cyklostezka 0100000009 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_park_lv_[x] parkoviště, odstavná plocha 0100000011 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_dopr_ostr_lv_[x] dopravní ostrůvek 0100000013 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_del_pas_lv_[x] dělící pás 0100000015 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_najezd_lv_[x] nájezd, sjezd, vjezd 0100000017 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_pridr_pl_lv_[x] přidružená plocha 0100000320 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_zel_lv_[x] plocha železnice 0100000312 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_tram_dr_lv_[x] tramvajová dráha 0100000024 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_poz_lan_dr_lv_[x] pozemní lanová dráha 0100000028 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_spec_zel_dr_lv_[x] speciální železniční dráha 0100000035 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_prikop_lv_[x] příkop, násep, zářez dopravní stavby 0100000051 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_nast_lv_[x] nástupiště 0100000053 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_map_pl_lv_[x] manipulační plocha 0100000055 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_mostovka_lv_[x] mostovka 0100000058 plocha level [z] 0 - 1:800

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_portal_tunel_lv_[x] portál tunelu 0100000060 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_prubeh_tunel_lv_[x] průběh tunelu 0100000062 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_portal_podch_lv_[x] portál podchodu 0100000064 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_prubeh_podch_lv_[x] průběh podchodu 0100000066 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_most_vaha_lv_[x] mostní váha 0100000070 plocha level [z] 0 - 1:800

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_vod_nadrz_lv_[x] vodní nádrž 0100000072 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_hraz_jez_lv_[x] hráz, jez 0100000074 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_preliv_lv_[x] přeliv, stupeň 0100000076 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_st_upr_koryto_lv_[x] stavebně upravené koryto 0100000078 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_mel_prikop_lv_[x] meliorační příkop, žlab 0100000080 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_protipov_zabr_lv_[x] protipovodňová zábrana 0100000085 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_such_nadrz_lv_[x] suchá nádrž 0100000087 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_dul_lom_lv_[x] důl, lom 0100000140 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_pl_rekult_lv_[x] plocha rekultivace 0100000142 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_ul_mis_tez_pr_lv_[x] úložné místo těžebního odpadu 0100000144 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_jine_dul_dilo_lv_[x] jiné důlní dílo, důlní stavba 0100000146 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_hriste_lv_[x] hřiště 0100000152 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_dr_sakr_st_lv_[x] drobná sakrální stavba - plocha 0100000155 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_hrbitov_lv_[x] hřbitov 0100000157 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_dr_kult_st_lv_[x] drobná kulturní stavba - plocha 0100000160 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_podezd_lv_[x] podezdívka 0100000163 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_sch_lv_[x] schodiště 0100000166 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_zed_lv_[x] zeď - plocha 0100000168 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_ost_zastr_st_lv_[x] ostatní zastřešená stavba 0100000314 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_zastr_lv_[x] zastřešení 0100000315 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_ramp_lv_[x] rampa 0100000173 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_ter_lv_[x] terasa 0100000175 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_kom_lv_[x] komín 0100000177 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_skl_lv_[x] skleník 0100000179 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_zahr_baz_lv_[x] zahradní bazén 0100000181 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_patka_lv_[x] patka, deska, monolit, pilíř 0100000183 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_st_zpev_pov_lv_[x] stavba pro zpevnění povrchu 0100000187 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_dv_lv_[x] dvůr, nádvoří 0100000189 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_celo_prop_lv_[x] čelo propustku 0100000193 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_podz_obj_lv_[x] podzemní objekt ZPS 0100000197 plocha level [z] 0 - 1:800

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_vod_tok_lv_[x] vodní tok 0100000203 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_jezero_lv_[x] jezero 0100000205 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_zem_pl_lv_[x] zemědělská plocha 0100000207 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_zahr_lv_[x] zahrada 0100000209 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_les_lv_[x] les 0100000211 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_hosp_nevyuz_pl_lv_[x] hospodářsky nevyužívaná plocha 0100000213 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zps_plochy_lv_[x] ZPS plochy - level [z] zps_pl_udrz_pl_zel_lv_[x] udržovaná plocha zeleně 0100000215 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMS služba "DI"

ID WMS: "dtm_di_ver" a "dtm_di_komplet"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_obv_poz_kom obvod pozemní komunikace 0100000003 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_d1 Kategorie pozemní komunikace dálnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_d2 Kategorie pozemní komunikace dálnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_s1 Kategorie pozemní komunikace silnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_s2 Kategorie pozemní komunikace silnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_s3 Kategorie pozemní komunikace silnice III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_mk1 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_mk2 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_mk3 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_mk4 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace IV. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_uk Kategorie pozemní komunikace účelové komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_uk_nev Kategorie pozemní komunikace neveřejně přístupná účelová komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_osa_poz_kom osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) siln_dopr_osa_poz_kom_nezj Kategorie pozemní komunikace nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

siln_dopr Silniční doprava siln_dopr_uzel_dopr_site dopravní uzel silniční sítě 0100000311 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_obv_drahy obvod dráhy 0100000019 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_cel Kategorie železniční tratě celostátní 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_reg Kategorie železniční tratě regionální 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_mist Kategorie železniční tratě místní 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_vlec Kategorie železniční tratě vlečka 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_zkus Kategorie železniční tratě zkušební 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_spec Kategorie železniční tratě speciální 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_jina Kategorie železniční tratě jiná 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_zel_tr osa železniční tratě 0100000020 linie dr_dopr_osa_zel_tr_nezj Kategorie železniční tratě nezjištěno 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_kolej_zel_tr osa koleje železniční tratě 0100000021 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_zel_prejezd železniční přejezd 0100000022 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_tram_dr osa tramvajové dráhy 0100000026 linie 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_kolej_tram_dr osa koleje tramvajové dráhy 0100000027 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_poz_lan_dr osa pozemní lanové dráhy 0100000030 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_kolej_lan_dr osa koleje pozemní lanové dráhy 0100000031 linie 0 - 1:800

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_spec_zel_dr osa speciální železniční dráhy 0100000037 linie 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_osa_kolej_spec_zel_dr osa koleje speciální železniční dráhy 0100000038 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_zel_st železniční stanice, zastávka 0100000040 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

dr_dopr Drážní doprava dr_dopr_zel_st železniční stanice, zastávka 0100000040 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_plav_kom plavební komora 0100000041 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_plav_kom plavební komora 0100000041 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_sled_vod_cesta sledovaná vodní cesta 0100000042 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_osa_sled_vod_cesty osa sledované vodní cesty 0100000043 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_plav_dr plavební dráha 0100000044 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_pristav přístav 0100000045 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

vod_dopr Vodní doprava vod_dopr_pristav přístav 0100000045 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_vlet_prist_dr vzletová a přistávací dráha 0100000046 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_let letiště 0100000047 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_heliport heliport 0100000048 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_heliport heliport 0100000048 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_let_st letecká stavba 0100000049 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_let_st letecká stavba 0100000049 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

let_dopr Letecká doprava let_dopr_zar_let_prov zařízení pro letecký provoz 0100000050 bod 0 - 1:800

dopr_st_skup Dopravní stavba společná pro více skupin obvod mostu 0100000057 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

dopr_st_skup Dopravní stavba společná pro více skupin obvod mostu 0100000057 bod 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň

Tematický okruh Atribut

Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka



WMS služba "TI"

ID WMS: "dtm_ti_ver" a "dtm_ti_komplet"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

st_mel_poz Stavby k melioracím pozemků osa melioračního příkopu, žlabu, drénu 0100000082 linie 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_kol kolektor 0100000091 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_kab kabelovod 0100000092 linie sdil_st_ti_kab_chran Typ kabelovodu chránička 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_kab kabelovod 0100000092 linie sdil_st_ti_kab_lav Typ kabelovodu kabelová lávka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_kab kabelovod 0100000092 linie sdil_st_ti_kab_zlab Typ kabelovodu kabelový žlab 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_kab kabelovod 0100000092 linie sdil_st_ti_kab_kom Typ kabelovodu kabelová komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_kab kabelovod 0100000092 linie sdil_st_ti_kab_nezj Typ kabelovodu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_rozv_is rozvaděč IS 0100000093 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_rozv_is rozvaděč IS 0100000093 bod 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_stoz_prihr Podpěrné zařízení stožár příhradový 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_sl Podpěrné zařízení sloup 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_sl_ver_osvl Podpěrné zařízení sloup veřejného osvětlení 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_sl_tr_ved Podpěrné zařízení sloup trakčního vedení 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_nast_konz Podpěrné zařízení nástěnná konzola 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_stresnik Podpěrné zařízení střešník 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_port Podpěrné zařízení portál 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury sdil_st_ti_podp_zar podpěrné zařízení 0100000095 bod sdil_st_ti_podp_hak Podpěrné zařízení hák 0 - 1:800

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury jiná technologická stavba TI 0100000096 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

sdil_st_ti Sdílená stavba technické infrastruktury průběh jiné technologické stavby TI 0100000097 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

el_ved Elektrické vedení el_ved_trasa trasa elektrické sítě 0100000098 linie el_ved_trasa_nn Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_trasa trasa elektrické sítě 0100000098 linie el_ved_trasa_nv Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

el_ved Elektrické vedení el_ved_trasa trasa elektrické sítě 0100000098 linie el_ved_trasa_vvn Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_ved Elektrické vedení el_ved_trasa trasa elektrické sítě 0100000098 linie el_ved_trasa_zvn Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_ved Elektrické vedení el_ved_trasa trasa elektrické sítě 0100000098 linie el_ved_trasa_nezj Maximální napěťová hladina nezjištěno 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_trasa_mist trasa místní elektrické sítě 0100000099 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

el_ved Elektrické vedení el_ved_zar zařízení elektrické sítě 0100000101 bod el_ved_zar_skrin Typ zařízení elektrické sítě skříň elektrické sítě 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_zar zařízení elektrické sítě 0100000101 bod el_ved_zar_jiny Typ zařízení elektrické sítě jiný 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_vyr výrobna elektřiny 0100000102 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_ved Elektrické vedení el_ved_vyr výrobna elektřiny 0100000102 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina nezjištěno 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

el_ved Elektrické vedení el_ved_st stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina nezjištěno 0 - 1:800

el_ved Elektrické vedení el_ved_jader jaderné zařízení 0100000104 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_ved Elektrické vedení el_ved_jader jaderné zařízení 0100000104 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

el_kom Elektronické komunikace el_kom_trasa trasa sítě EK 0100000105 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

el_kom Elektronické komunikace el_kom_trasa_radio trasa radioreléových spojů 0100000106 linie 0 - 1:800 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_kom Elektronické komunikace el_kom_zar zařízení sítě EK 0100000107 bod el_kom_zar_tel Typ zařízení sítě EK telefonní automat 0 - 1:800

el_kom Elektronické komunikace el_kom_zar zařízení sítě EK 0100000107 bod el_kom_zar_skrin Typ zařízení sítě EK skříň sítě EK 0 - 1:800

el_kom Elektronické komunikace el_kom_zar zařízení sítě EK 0100000107 bod el_kom_zar_prip_bod Typ zařízení sítě EK přípojný bod sítě EK 0 - 1:800

el_kom Elektronické komunikace el_kom_zar zařízení sítě EK 0100000107 bod el_kom_zar_skrin_jiny Typ zařízení sítě EK jiný 0 - 1:800

el_kom Elektronické komunikace el_kom_zar_tech_obj technologický objekt sítě EK 0100000108 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

el_kom Elektronické komunikace el_kom_zar_tech_obj technologický objekt sítě EK 0100000108 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

plyn Plynovod plyn_trasa trasa plynovodní sítě 0100000109 linie plyn_trasa_ntl Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_trasa trasa plynovodní sítě 0100000109 linie plyn_trasa_stl Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

plyn Plynovod plyn_trasa trasa plynovodní sítě 0100000109 linie plyn_trasa_vtl Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

plyn Plynovod plyn_trasa trasa plynovodní sítě 0100000109 linie plyn_trasa_tlak_vvtl Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

plyn Plynovod plyn_trasa trasa plynovodní sítě 0100000109 linie plyn_trasa_nezj Tlaková hladina plynovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

plyn Plynovod plyn_zar zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod plyn_zar_soupe Typ zařízení plynovodní sítě šoupě plynovodní sítě 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_zar zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod plyn_zar_skrin Typ zařízení plynovodní sítě skříň plynovodní sítě 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_zar zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod plyn_zar_lamp_ver_osv Typ zařízení plynovodní sítě plynová lampa veřejného osvětlení 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_zar zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod plyn_zar_sach Typ zařízení plynovodní sítě šachta plynovodní sítě 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_zar zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod plyn_zar_jiny Typ zařízení plynovodní sítě jiný 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

plyn Plynovod plyn_tech_obj technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800

voda Vodovod voda_trasa trasa vodovodní sítě 0100000113 linie voda_trasa_zas_rad Typ trasy vodovodní sítě zásobovací vodovodní řad 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

voda Vodovod voda_trasa trasa vodovodní sítě 0100000113 linie voda_trasa_rozv_rad Typ trasy vodovodní sítě řad rozvodné vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut

voda Vodovod voda_trasa trasa vodovodní sítě 0100000113 linie voda_trasa_nezj Typ trasy vodovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_soupe Typ zařízení vodovodní sítě šoupě vodovodní sítě 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_hydr Typ zařízení vodovodní sítě hydrant vodovodní sítě 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_vyust_obj Typ zařízení vodovodní sítě výústní objekt vodovodní sítě 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_sacht Typ zařízení vodovodní sítě šachta vodovodní sítě 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_pit Typ zařízení vodovodní sítě pítko 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_red_vent Typ zařízení vodovodní sítě redukční ventil vodovodní sítě 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_stoj Typ zařízení vodovodní sítě výtokový stojan 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_mist Typ zařízení vodovodní sítě plnící místo 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_komor Typ zařízení vodovodní sítě přerušovací komora 0 - 1:800

voda Vodovod voda_zar zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod voda_zar_jiny Typ zařízení vodovodní sítě jiný 0 - 1:800

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě vodojem 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě úpravna vody 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě manipulační (šoupátkový) objekt 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě čerpací stanice vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě ATS vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě odkyselovací a odradonovací stanice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě vodojem 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě úpravna vody 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě manipulační (šoupátkový) objekt 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě čerpací stanice vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě ATS vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě odkyselovací a odradonovací stanice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

voda Vodovod voda_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

priv_vody Přivaděče vody priv_vody_trasa trasa přívaděče vody 0100000118 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

priv_vody Přivaděče vody priv_vody_zar zařízení přívaděče vody 0100000119 bod priv_vody_zar_vst_sach Typ zařízení přivaděče vody vstupní šachta 0 - 1:800

priv_vody Přivaděče vody priv_vody_zar zařízení přívaděče vody 0100000119 bod priv_vody_zar_nezj Typ zařízení přivaděče vody nezjištěno 0 - 1:800

priv_vody Přivaděče vody priv_vody_tech_obj technologický objekt přivaděče vody 0100000120 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000

priv_vody Přivaděče vody priv_vody_tech_obj technologický objekt přivaděče vody 0100000120 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_jed_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_dest_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_splas_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_kal_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_dren_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_nezj_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasajedn_kan_prip Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_dest_prip Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_splas_prip Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_kal_prip Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_dren_prip Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_nezj_prip Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_jedn_stoka Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

odlehčovací stoka 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_odl_stok_jedn Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

odlehčovací stoka 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_odl_stok_splas Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

odlehčovací stoka 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_odl_stok_kal Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

odlehčovací stoka 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_odl_stok_dren Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

odlehčovací stoka 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_odl_stok_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

odlehčovací stoka 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_jedn_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_dest_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_splas_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_kal_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_dren_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_trasa trasa kanalizační sítě 0100000121 linie kan_trasa_nezj_nezj Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_kan_sacht Typ zařízení kanalizační sítě šachta kanalizační 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_kan_vpust Typ zařízení kanalizační sítě vpusť kanalizační sítě 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_kan_uzav Typ zařízení kanalizační sítě uzávěr kanalizační sítě 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_cistic Typ zařízení kanalizační sítě čistící zařízení 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_vyust Typ zařízení kanalizační sítě vyústění kanalizační sítě 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_lapol Typ zařízení kanalizační sítě lapol 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_kapal Typ zařízení kanalizační sítě odlučovač lehkých kapalin 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod kan_zar_jiny Typ zařízení kanalizační sítě jiný 0 - 1:800

kan Kanalizace kan_zar_lin liniové zařízení kanalizační sítě 0100000125 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě čistírna odpadních vod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě čerpací stanice kanalizační sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě odlehčovací komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě liniový odvodňovač 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě kanalizační výusť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě dešťová nádrž na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě podtlaková stanice na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě čistírna odpadních vod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě čerpací stanice kanalizační sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě odlehčovací komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě liniový odvodňovač 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě kanalizační výusť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě dešťová nádrž na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě podtlaková stanice na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

kan Kanalizace kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

produkt Produktovod produkt_trasa trasa sítě produktovodu 0100000127 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000

produkt Produktovod produkt_zar zařízení sítě produktovodu 0100000128 bod produkt_zar_sachta Typ zařízení sítě produktovodu šachta sítě produktovodu 0 - 1:800

produkt Produktovod produkt_zar zařízení sítě produktovodu 0100000128 bod produkt_zar_nezj Typ zařízení sítě produktovodu nezjištěno 0 - 1:800

produkt Produktovod produkt_tech_obj technologický objekt sítě produktovodu 0100000129 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

produkt Produktovod produkt_tech_obj technologický objekt sítě produktovodu 0100000129 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_prim_tepl Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

teplovod

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_prim_hork Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

horkovod

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_prim_paro Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

parovod

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_prim_nezj Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

nezjištěno

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_sek_tepl Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

teplovod

sekundární síť 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_sek_hork Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

horkovod

sekundární síť 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_sek_paro Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

parovod

sekundární síť 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_sek_nezj Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

nezjištěno

sekundární síť 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_tepl_nezj Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

teplovod

nezjištěno 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_hork_nezj Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

horkovod

nezjištěno 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_paro_nezj Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

parovod

nezjištěno 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_trasa trasa teplovodní sítě 0100000130 linie teplo_trasa_nezj_nezj Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

nezjištěno

nezjištěno 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_zar zařízení teplovodní sítě 0100000131 bod teplo_zar_tepl_sacht Typ zařízení teplovodní sítě šachta teplovodní sítě 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_zar zařízení teplovodní sítě 0100000131 bod teplo_zar_telp_odv Typ zařízení teplovodní sítě odvětrávání teplovodu 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_zar zařízení teplovodní sítě 0100000131 bod teplo_zar_jiny Typ zařízení teplovodní sítě jiný 0 - 1:800

teplo Teplovod teplo_tech_obj technologický objekt teplovodní sítě 0100000132 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

teplo Teplovod teplo_tech_obj technologický objekt teplovodní sítě 0100000132 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

potrub_posta Potrubní pošta potrub_posta_trasa trasa potrubní pošty 0100000133 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

potrub_posta Potrubní pošta potrub_posta_zar zařízení potrubní pošty 0100000134 bod potrub_posta_zar_soupe Typ zařízení potrubní pošty šoupě potrubní pošty 0 - 1:800

potrub_posta Potrubní pošta potrub_posta_zar zařízení potrubní pošty 0100000134 bod Typ zařízení potrubní pošty jiný 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_sacht_vstup Typ povrchového znaku TI šachta vstupní 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_sacht_kabel Typ povrchového znaku TI šachta kabelovodní 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_el_sit Typ povrchového znaku TI zařízení elektrické sítě 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_EK Typ povrchového znaku TI zařízení sítě EK 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_plyn Typ povrchového znaku TI zařízení plynovodní sítě 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_vod Typ povrchového znaku TI zařízení vodovodní sítě 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_kan Typ povrchového znaku TI zařízení kanalizační sítě 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_produkt Typ povrchového znaku TI zařízení sítě produktovodu 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_tepl Typ povrchového znaku TI zařízení teplovodní sítě 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_pov_znak povrchový znak TI 0100000135 bod zar_st_ti_pov_znak_jiny Typ povrchového znaku TI jiný povrchový znak zařízení TI 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_or_sl orientační sloupek TI 0100000136 bod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie zar_st_ti_trasa_protikor_plyn Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou plynovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie zar_st_ti_trasa_protikor_vod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou vodovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie zar_st_ti_trasa_protikor_kan Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou kanalizace 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie zar_st_ti_trasa_protikor_prod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou produktovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie zar_st_ti_trasa_protikor_tepl Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou teplovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie zar_st_ti_trasa_protikor_nezj Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou nezjištěno 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor_bod bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod zar_st_ti_trasa_protikor_bod_plyn Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou plynovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor_bod bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod zar_st_ti_trasa_protikor_bod_vod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou vodovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor_bod bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod zar_st_ti_trasa_protikor_bod_kan Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou kanalizace 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor_bod bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod zar_st_ti_trasa_protikor_bod_prod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou produktovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor_bod bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod zar_st_ti_trasa_protikor_bod_tepl Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou teplovod 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_trasa_protikor_bod bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod zar_st_ti_trasa_protikor_bod_nezj Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou nezjištěno 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_zar_jine jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod zar_st_ti_zar_jine_IZS Typ jiného zařízení speciálních staveb hlásič IZS 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_zar_jine jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod zar_st_ti_zar_jine_repr Typ jiného zařízení speciálních staveb reproduktor 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_zar_jine jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod zar_st_ti_zar_jine_hod Typ jiného zařízení speciálních staveb venkovní hodiny 0 - 1:800

zar_st_ti Zařízení staveb technické infrastruktury zar_st_ti_zar_jine jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod Typ jiného zařízení speciálních staveb nerozlišeno 0 - 1:800

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_skl_odp skládka odpadů 0100000148 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_skl_odp skládka odpadů 0100000148 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_spal spalovna 0100000149 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_spal spalovna 0100000149 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_odp_jine jiné zařízení na odstraňování, využívání nebo sběr odpadů 0100000150 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_odp_jine jiné zařízení na odstraňování, využívání nebo sběr odpadů 0100000150 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_odk odkaliště 0100000151 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

odp_hosp Odpadové hospodářství odp_hosp_odk odkaliště 0100000151 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

el_ved_prip Elektrické vedení el_ved_prip_trasa trasa domovní přípojky elektrické sítě 0100000100 linie 0 - 1:800

plyn_prip Plynovod plyn_prip_trasa trasa domovní přípojky plynovodní sítě 0100000110 linie 0 - 1:800

vod_prip Vodovod vod_prip_trasa trasa domovní přípojky vodovodní sítě 0100000114 linie 0 - 1:800

vod_prip Vodovod vod_prip_zar zařízení domovní přípojky vodovodní sítě 0100000116 bod vod_prip_zar_vod Typ zařízení vodovodní sítě šachta vodovodní 0 - 1:800

vod_prip Vodovod vod_prip_zar zařízení domovní přípojky vodovodní sítě 0100000116 bod vod_prip_zar_mer_kontr Typ zařízení vodovodní sítě šachta měrná a kontrolní 0 - 1:800

vod_prip Vodovod vod_prip_zar zařízení domovní přípojky vodovodní sítě 0100000116 bod vod_prip_zar_jine Typ zařízení vodovodní sítě jiné 0 - 1:800

kan_prip Kanalizace kan_prip_trasa trasa domovní přípojky kanalizační sítě 0100000122 linie 0 - 1:800

kan_prip Kanalizace kan_prip_zar zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod kan_prip_zar_kan Typ zařízení kanalizační sítě šachta kanalizační 0 - 1:800

kan_prip Kanalizace kan_prip_zar zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod kan_prip_zar_mer_kontr Typ zařízení kanalizační sítě šachta měrná a kontrolní 0 - 1:800

kan_prip Kanalizace kan_prip_zar zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod kan_prip_zar_cerp_st Typ zařízení kanalizační sítě domovní čerpací stanice 0 - 1:800

kan_prip Kanalizace kan_prip_zar zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod kan_prip_zar_vs_prep Typ zařízení kanalizační sítě vsakovací zařízení s přepadem 0 - 1:800

kan_prip Kanalizace kan_prip_zar zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod kan_prip_zar_jine Typ zařízení kanalizační sítě jiné 0 - 1:800



WMS služba "Záměry"

ID WMS: "dtm_zamery"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_obv_poz_kom obvod pozemní komunikace - záměr 0100000257 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_d1 Kategorie pozemní komunikace dálnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_d2 Kategorie pozemní komunikace dálnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_s1 Kategorie pozemní komunikace silnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_s2 Kategorie pozemní komunikace silnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_s3 Kategorie pozemní komunikace silnice III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_mk1 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_mk2 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_mk3 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_mk4 Kategorie pozemní komunikace místní komunikace IV. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_uk Kategorie pozemní komunikace účelové komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie zam_di_siln_dopr_osa_poz_uk_nev Kategorie pozemní komunikace neveřejně přístupná účelová komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_osa_poz osa pozemní komunikace - záměr 0100000258 linie Kategorie pozemní komunikace nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_cykl cyklostezka - záměr 0100000259 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_siln_dopr Silniční doprava - záměry zam_di_siln_dopr_cykl cyklostezka - záměr 0100000259 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_obv_dr obvod dráhy - záměr 0100000260 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_osa_zel osa železniční tratě - záměr 0100000261 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_zel_pr železniční přejezd - záměr 0100000262 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_zel_pr železniční přejezd - záměr 0100000262 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr__tram_dr tramvajová dráha - záměr 0100000263 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr__tram_dr tramvajová dráha - záměr 0100000263 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_poz_lan_dr pozemní lanová dráha - záměr 0100000264 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_poz_lan_dr pozemní lanová dráha - záměr 0100000264 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_spec_zel_dr speciální železniční dráha - záměr 0100000266 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_spec_zel_dr speciální železniční dráha - záměr 0100000266 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_vis_lan_dr visutá lanová dráha - záměr 0100000267 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_vis_lan_dr visutá lanová dráha - záměr 0100000267 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_zel_st železniční stanice, zastávka - záměr 0100000268 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_dr_dopr Drážní doprava - záměry zam_di_dr_dopr_zel_st železniční stanice, zastávka - záměr 0100000268 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_plav_kom plavební komora - záměr 0100000269 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_plav_kom plavební komora - záměr 0100000269 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_sled_vod_ces sledovaná vodní cesta - záměr 0100000270 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_sled_vod_ces sledovaná vodní cesta - záměr 0100000270 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_plav_dr plavební dráha - záměr 0100000271 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_plav_dr plavební dráha - záměr 0100000271 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_prist přístav - záměr 0100000272 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_prist přístav - záměr 0100000272 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_vod_cest_jine jiné záměry na vodní cestě 0100000273 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_vod_dopr Vodní doprava - záměry zam_di_vod_dopr_vod_cest_jine jiné záměry na vodní cestě 0100000273 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_vzl_pr_drah vzletová a přistávací dráha - záměr 0100000274 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_vzl_pr_drah vzletová a přistávací dráha - záměr 0100000274 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_let letiště - záměr 0100000275 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_let letiště - záměr 0100000275 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_heli heliport - záměr 0100000276 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_heli heliport - záměr 0100000276 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_let_stav letecká stavba - záměr 0100000277 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_let_stav letecká stavba - záměr 0100000277 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_di_let_dopr Letecká doprava - záměry zam_di_let_dopr_let_prov zařízení pro letecký provoz - záměr 0100000278 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_sdil_st Sdílená stavba technické infrastruktury - záměry zam_ti_sdil_st_kol kolektor - záměr 0100000221 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_sdil_st Sdílená stavba technické infrastruktury - záměry zam_ti_sdil_st_kol kolektor - záměr 0100000221 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_sdil_st Sdílená stavba technické infrastruktury - záměry zam_ti_sdil_st_kabel kabelovod - záměr 0100000222 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 linie zam_ti_el_ved_trasa_nn_lin Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 linie zam_ti_el_ved_trasa_vn_lin Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 linie zam_ti_el_ved_trasa_vvn_lin Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 linie zam_ti_el_ved_trasa_zvn_lin Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 linie zam_ti_el_ved_trasa_neur_lin Maximální napěťová hladina neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 plocha (koridor záměru) zam_ti_el_ved_trasa_nn_pl Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 plocha (koridor záměru) zam_ti_el_ved_trasa_vn_pl Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 plocha (koridor záměru) zam_ti_el_ved_trasa_vvn_pl Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 plocha (koridor záměru) zam_ti_el_ved_trasa_zvn_pl Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_trasa trasa elektrické sítě - záměr 0100000223 plocha (koridor záměru) zam_ti_el_ved_trasa_neur_pl Maximální napěťová hladina neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_mist trasa místní elektrické sítě - záměr 0100000224 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_mist trasa místní elektrické sítě - záměr 0100000224 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_vyr výrobna elektřiny - záměr 0100000225 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_vyr výrobna elektřiny - záměr 0100000225 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_stan stanice elektrické sítě - záměr 0100000226 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_stan stanice elektrické sítě - záměr 0100000226 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_jad_zar jaderné zařízení - záměr 0100000227 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_ved Elektrické vedení - záměry zam_ti_el_ved_jad_zar jaderné zařízení - záměr 0100000227 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_kom Elektronické komunikace - záměry zam_ti_el_kom_trasa_EK trasa sítě EK - záměr 0100000228 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_kom Elektronické komunikace - záměry zam_ti_el_kom_trasa_EK trasa sítě EK - záměr 0100000228 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_kom Elektronické komunikace - záměry zam_ti_el_kom_radio_spoj trasa radioreléových spojů - záměr 0100000229 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_el_kom Elektronické komunikace - záměry zam_ti_el_kom_obj_EK objekt sítě EK - záměr 0100000230 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_el_kom Elektronické komunikace - záměry zam_ti_el_kom_obj_EK objekt sítě EK - záměr 0100000230 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 linie zam_ti_plyn_trasa_ntl_lin Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 linie zam_ti_plyn_trasa_stl_lin Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 linie zam_ti_plyn_trasa_vtl_lin Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 linie zam_ti_plyn_trasa_vvtl_lin Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 linie zam_ti_plyn_trasa_neur_lin Tlaková hladina plynovodní sítě neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 plocha (koridor záměru) zam_ti_plyn_trasa_ntl_pl Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 plocha (koridor záměru) zam_ti_plyn_trasa_stl_pl Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 plocha (koridor záměru) zam_ti_plyn_trasa__vtl_pl Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 plocha (koridor záměru) zam_ti_plyn_trasa_vvtl_pl Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_trasa trasa plynovodní sítě - záměr 0100000231 plocha (koridor záměru) zam_ti_plyn_trasa_neur_pl Tlaková hladina plynovodní sítě neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_techn_obj technologický objekt plynovodní sítě - záměr 0100000232 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_plyn Plynovod - záměry zam_ti_plyn_techn_obj technologický objekt plynovodní sítě - záměr 0100000232 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_trasa trasa vodovodní sítě - záměr 0100000233 linie zam_ti_vod_trasa_zas_lin typ trasy vodovodní sítě zásobovací vodovodní řad 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_trasa trasa vodovodní sítě - záměr 0100000233 linie zam_ti_vod_trasa_rozv_lin typ trasy vodovodní sítě řad rozvodné vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_trasa trasa vodovodní sítě - záměr 0100000233 linie zam_ti_vod_trasa_neur_lin typ trasy vodovodní sítě neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_trasa trasa vodovodní sítě - záměr 0100000233 plocha (koridor záměru) zam_ti_vod_trasazas_pl typ trasy vodovodní sítě zásobovací vodovodní řad 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_trasa trasa vodovodní sítě - záměr 0100000233 plocha (koridor záměru) zam_ti_vod_trasa_rozv_pl typ trasy vodovodní sítě řad rozvodné vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_trasa trasa vodovodní sítě - záměr 0100000233 plocha (koridor záměru) zam_ti_vod_trasa_neur_pl typ trasy vodovodní sítě neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě vodojem 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě úpravna vody 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě manipulační objekt 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě čerpací stanice vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě ATS vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě odkyselovací a odradonovací stanice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě vodojem 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě úpravna vody 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě manipulační objekt 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě čerpací stanice vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě ATS vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě odkyselovací a odradonovací stanice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_vod Vodovod - záměry zam_ti_vod_tech_obj technologický objekt vodovodní sítě - záměr 0100000234 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_trasa trasa kanalizační sítě - záměr 0100000235 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_trasa trasa kanalizační sítě - záměr 0100000235 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě čistírna odpadních vod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě čerpací stanice kanalizační sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě odlehčovací komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě liniový odvodňovač 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě kanalizační výusť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě dešťová nádrž na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě podtlaková stanice na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě čistírna odpadních vod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě čerpací stanice kanalizační sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě odlehčovací komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě liniový odvodňovač 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě kanalizační výusť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě dešťová nádrž na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě podtlaková stanice na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_kan Kanalizace - záměry zam_ti_kan_tech_obj technologický objekt kanalizační sítě - záměr 0100000236 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_produkt Produktovod - záměry zam_ti_produkt_trasa trasa sítě produktovodu - záměr 0100000237 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_produkt Produktovod - záměry zam_ti_produkt_trasa trasa sítě produktovodu - záměr 0100000237 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_produkt Produktovod - záměry zam_ti_produkt_techn_obj technologický objekt sítě produktovodu - záměr 0100000238 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_produkt Produktovod - záměry zam_ti_produkt_techn_obj technologický objekt sítě produktovodu - záměr 0100000238 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_trasa trasa teplovodní sítě - záměr 0100000239 linie zam_ti_teplo_trasa_prim_lin typ trasy teplovodní sítě primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_trasa trasa teplovodní sítě - záměr 0100000239 linie zam_ti_teplo_trasa_sek_lin typ trasy teplovodní sítě sekundární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_trasa trasa teplovodní sítě - záměr 0100000239 linie zam_ti_teplo_trasa_neur_lin typ trasy teplovodní sítě neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_trasa trasa teplovodní sítě - záměr 0100000239 plocha (koridor záměru) zam_ti_teplo_trasa_prim_pl typ trasy teplovodní sítě primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_trasa trasa teplovodní sítě - záměr 0100000239 plocha (koridor záměru) zam_ti_teplo_trasa_sek_pl typ trasy teplovodní sítě sekundární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_trasa trasa teplovodní sítě - záměr 0100000239 plocha (koridor záměru) zam_ti_teplo_trasa_neur_pl typ trasy teplovodní sítě neurčeno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_tech_obj technologický objekt teplovodní sítě - záměr 0100000240 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_teplo Teplovod - záměry zam_ti_teplo_tech_obj technologický objekt teplovodní sítě - záměr 0100000240 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_nadrz Nádrž - záměry zam_ti_nadrz_vodni vodní nádrž - záměr 0100000241 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_nadrz Nádrž - záměry zam_ti_nadrz_vodni vodní nádrž - záměr 0100000241 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

zam_ti_mel_op Meliorační opatření - záměry zam_ti_mel_op_prik meliorační příkop, žlab - záměr 0100000242 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_mel_op Meliorační opatření - záměry zam_ti_mel_op_prik meliorační příkop, žlab - záměr 0100000242 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_mel_op Meliorační opatření - záměry zam_ti_mel_op_osa_prik osa melioračního příkopu, žlabu - záměr 0100000243 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_mel_op Meliorační opatření - záměry zam_ti_mel_op_osa_prik osa melioračního příkopu, žlabu - záměr 0100000243 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_protip_op Technické protipovodňové opatření - záměry zam_ti_protip_op_zabr protipovodňová zábrana - záměr 0100000244 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_protip_op Technické protipovodňové opatření - záměry zam_ti_protip_op_zabr protipovodňová zábrana - záměr 0100000244 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_protip_op Technické protipovodňové opatření - záměry zam_ti_protip_op_such_nadr suchá nádrž - záměr 0100000245 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_protip_op Technické protipovodňové opatření - záměry zam_ti_protip_op_such_nadr suchá nádrž - záměr 0100000245 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_protip_op Technické protipovodňové opatření - záměry zam_ti_protip_op_obj objekt nebo zařízení k ochraně před povodněmi - záměr 0100000246 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_protip_op Technické protipovodňové opatření - záměry zam_ti_protip_op_osa_hraze osa hráze, zdi, mobilní zábrany - záměr 0100000247 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_priv_vod Přivaděče vody - záměry zam_ti_priv_vod_trasa_priv trasa přívaděče vody - záměr 0100000248 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_priv_vod Přivaděče vody - záměry zam_ti_priv_vod_trasa_priv trasa přívaděče vody - záměr 0100000248 plocha (koridor záměru) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

zam_ti_priv_vod Přivaděče vody - záměry zam_ti_priv_vod_techn_obj technologický objekt přívaděče vody - záměr 0100000249 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_priv_vod Přivaděče vody - záměry zam_ti_priv_vod_techn_obj technologický objekt přívaděče vody - záměr 0100000249 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_odp_hosp Odpadové hospodářství - záměry zam_ti_odp_hosp_sklad_odp skládka odpadů - záměr 0100000254 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_odp_hosp Odpadové hospodářství - záměry zam_ti_odp_hosp_sklad_odp skládka odpadů - záměr 0100000254 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_odp_hosp Odpadové hospodářství - záměry zam_ti_odp_hosp_spal spalovna - záměr 0100000255 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_odp_hosp Odpadové hospodářství - záměry zam_ti_odp_hosp_spal spalovna - záměr 0100000255 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

zam_ti_odp_hosp Odpadové hospodářství - záměry zam_ti_odp_hosp_zar_odstr zařízení na odstraňování, využívání nebo sběr odpadů 0100000256 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMS službě

1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Vrstva Atribut

zam_ti_odp_hosp Odpadové hospodářství - záměry zam_ti_odp_hosp_zar_odstr zařízení na odstraňování, využívání nebo sběr odpadů 0100000256 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000



WMS služba "Ochranná a bezpečnostní pásma DI, TI"

ID WMS: "dtm_op_bp_di_ti"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_d1 Typ OP pozemní komunikace OP dálnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_d2 Typ OP pozemní komunikace OP dálnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_s1 Typ OP pozemní komunikace OP silnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_s2 Typ OP pozemní komunikace OP silnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_s3 Typ OP pozemní komunikace OP silnice III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_mk1 Typ OP pozemní komunikace OP místní komunikace I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_sil_st ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha op_di_sil_st_poz_kom_mk2 Typ OP pozemní komunikace OP místní komunikace II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_dr_st ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha op_di_dr_st_zel_tr Typ OP drážní stavby OP železniční tratě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_dr_st ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha op_di_dr_tram_dr Typ OP drážní stavby OP tramvajové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_dr_st ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha op_di_dr_poz_lan_dr Typ OP drážní stavby OP pozemní lanové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_dr_st ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha op_di_dr_spec_zel_dr Typ OP drážní stavby OP speciální železniční dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_dr_st ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha op_di_dr_vis_lan_dr Typ OP drážní stavby OP visuté lanové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_dr_st ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha op_di_dr_trolej_dr Typ OP drážní stavby OP trolejbusové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP se zákazem staveb 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP s výškovým omezením staveb 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP proti nebezpečným a klamavým světlům 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP se zákazem laserových zařízení 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP s omezením staveb vzdušných - vedení VN a VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP hlukové 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP ornitologické 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let_zab_zar ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP přehledového systému 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let_zab_zar ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP radionavigačního zařízení 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let_zab_zar ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP radiokomunikačního systému 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let_zab_zar ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP světelného zařízení 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_let_zab_zar ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP podzemní letecké stavby 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_di Ochrané a bezpečnostní pásmo DI op_di_st_vod_dr ochranné pásmo stavby pro vodní dopravu 0100000298 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_obj_vod ochranné pásmo objektů vodovodu 0100000279 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_obj_kan ochranné pásmo objektů kanalizace 0100000280 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_el ochranné pásmo elektrické sítě 0100000281 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_vyr_el ochranné pásmo výrobny elektřiny 0100000282 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_zar_el_site ochranné pásmo zařízení elektrické sítě 0100000316 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_stan_el_site ochranné pásmo stanice elektrické sítě 0100000317 plocha 0 - 1:800

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI prost_el_site provozní prostor elektrické sítě 0100000322 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_plyn ochranné pásmo plynovodní sítě 0100000283 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_produkt ochranné pásmo sítě produktovodu 0100000284 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_teplo ochranné pásmo teplovodní sítě 0100000285 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_ek ochranné pásmo sítě EK 0100000286 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_kol_kab ochranné pásmo kolektoru, kabelovodu 0100000287 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_jad_zar ochranné pásmo jaderného zařízení 0100000288 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_zar_protikor_ochr ochranné pásmo zařízení protikorozní ochrany 0100000289 plocha 0 - 1:800

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI bp_ti_plyn bezpečnostní pásmo plynovodní sítě 0100000290 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI bp_ti_zar_protikor_ochr bezpečnostní pásmo zařízení protikorozní ochrany 0100000291 plocha 0 - 1:800

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_zar_odp_hosp ochranné pásmo zařízení odpadového hospodářství 0100000292 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

op_bp_ti Ochrané a bezpečnostní pásmo TI op_ti_vod_dila
ochranné pásmo vodního díla I. a II. kategorie z hlediska 

technickobezpečnostního dohledu
0100000293 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMS služba "Geodetické a kartografické prvky"

ID WMS: "dtm_geod_kart_prvky"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

podr_bod Podrobný bod podr_bod_zps podrobný bod ZPS 0100000218 bod 0 - 1:800

podr_bod Podrobný bod podr_bod_vyska výškový bod na terénu 0100000219 bod 0 - 1:800

podr_bod Podrobný bod podr_bod_ident identický bod 0100000220 bod 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMS služba "Oblasti"

ID WMS: "dtm_oblasti"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

hran_obl Hranice vymezené oblasti hran_obl_vymez_dat vymezená oblast dat plocha 0 - 1:800

hran_obl Hranice vymezené oblasti hran_obl_geod_zak oblast geodetické zakázky plocha 0 - 1:800

oblast_pus_spr Oblast působnosti subjektu oblast působnosti správce technické/dopravní infrastruktury plocha 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMS služba "Zóny nejistoty ZPS"

ID WMS: "dtm_zony_nejist_zps"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice budovy 0100000299 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice stavby 0100000300 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice schodiště 0100000301 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice zdi 0100000302 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze plot 0100000162 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze stavebně upravený vjezd na pozemek 0100000165 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze zeď - linie 0100000313 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze průběh technologické konstrukce 0100000185 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze průběh propustku 0100000195 linie (osa) 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze zábradlí 0100000199 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze neidentifikovaný liniový objekt 0100000321 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze visutá lanová dráha 0100000039 linie (osa) 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze svodidlo 0100000318 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze protihluková stěna 0100000319 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice vodního díla 0100000306 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze meliorační šachta 0100000083 bod 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze studna na veřejném prostranství 0100000084 bod 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze objekt nebo zařízení k ochraně před povodněmi 0100000089 bod 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze osa hráze, zdi, mobilní zábrany 0100000090 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice udržované zeleně 0100000308 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice ostatní plochy 0100000307 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze hranice podzemního objektu ZPS 0100000309 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze vnitřní členění budov a staveb 0100000310 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze vnitřní členění dopravní plochy 0100000323 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_pol Zóny nejistoty ZPS v poloze terénní hrana 0100000217 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice budovy 0100000299 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice stavby 0100000300 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice schodiště 0100000301 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice zdi 0100000302 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce plot 0100000162 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce stavebně upravený vjezd na pozemek 0100000165 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce zeď - linie 0100000313 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce průběh technologické konstrukce 0100000185 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce průběh propustku 0100000195 linie (osa) 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce zábradlí 0100000199 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce neidentifikovaný liniový objekt 0100000321 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce visutá lanová dráha 0100000039 linie (osa) 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce svodidlo 0100000318 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce protihluková stěna 0100000319 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice vodního díla 0100000306 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce osa hráze, zdi, mobilní zábrany 0100000090 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice udržované zeleně 0100000308 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice ostatní plochy 0100000307 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce hranice podzemního objektu ZPS 0100000309 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce vnitřní členění budov a staveb 0100000310 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce vnitřní členění dopravní plochy 0100000323 linie 0 - 1:800

zony_nejist_zps_vyska Zóny nejistoty ZPS ve výšce terénní hrana 0100000217 linie 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMS služba "Zóny nejistoty DI"

ID WMS: "dtm_zony_nejist_di"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa železniční tratě 0100000020 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa koleje železniční tratě 0100000021 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa tramvajové dráhy 0100000026 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa koleje tramvajové dráhy 0100000027 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa pozemní lanové dráhy 0100000030 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa koleje pozemní lanové dráhy 0100000031 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa speciální železniční dráhy 0100000037 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa koleje speciální železniční dráhy 0100000038 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_pol Zóny nejistoty DI v poloze osa sledované vodní cesty 0100000043 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa železniční tratě 0100000020 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa koleje železniční tratě 0100000021 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa tramvajové dráhy 0100000026 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa koleje tramvajové dráhy 0100000027 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa pozemní lanové dráhy 0100000030 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa koleje pozemní lanové dráhy 0100000031 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa speciální železniční dráhy 0100000037 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa koleje speciální železniční dráhy 0100000038 linie 0 - 1:800

zony_nejistoty_di_vyska Zóny nejistoty DI ve výšce osa sledované vodní cesty 0100000043 linie 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMS služba "Zóny nejistoty TI"

ID WMS: "dtm_zony_nejist_ti"

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[NAME] (ID) [TITLE] [NAME] (ID) [TITLE] Kód typu objektu Geometrie [NAME] (ID) Filtr dle atributu Hodnota atributu

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_mel osa melioračního příkopu, žlabu, drénu 0100000082 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_sd_st kolektor 0100000091 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_sd_st kabelovod 0100000092 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_sd_st rozvaděč IS 0100000093 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_sd_st průběh jiné technologické stavby TI 0100000097 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_el_ved trasa elektrické sítě 0100000098 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_el_ved trasa místní elektrické sítě 0100000099 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_ek trasa sítě EK 0100000105 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_ek trasa radioreléových spojů 0100000106 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_plyn trasa plynovodní sítě 0100000109 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_voda trasa vodovodní sítě 0100000113 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_priv_vod trasa přívaděče vody 0100000118 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_kan trasa kanalizační sítě 0100000121 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_kan liniové zařízení kanalizační sítě 0100000125 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_prod trasa sítě produktovodu 0100000127 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_teplo trasa teplovodní sítě 0100000130 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_potr_pos trasa potrubní pošty 0100000133 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_zar trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_el_prip trasa domovní přípojky elektrické sítě 0100000100 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_plyn_prip trasa domovní přípojky plynovodní sítě 0100000110 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_voda_prip trasa domovní přípojky vodovodní sítě 0100000114 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_pol Zóny nejistoty TI v poloze zony_nejist_ti_pol_kan_prip trasa domovní přípojky kanalizační sítě 0100000122 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_mel osa melioračního příkopu, žlabu, drénu 0100000082 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_sd_st kolektor 0100000091 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_sd_st kabelovod 0100000092 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_sd_st rozvaděč IS 0100000093 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_sd_st průběh jiné technologické stavby TI 0100000097 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_el_ved trasa elektrické sítě 0100000098 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_el_ved trasa místní elektrické sítě 0100000099 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_ek trasa sítě EK 0100000105 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_ek trasa radioreléových spojů 0100000106 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_plyn trasa plynovodní sítě 0100000109 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_voda trasa vodovodní sítě 0100000113 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_priv_vod trasa přívaděče vody 0100000118 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_kan trasa kanalizační sítě 0100000121 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_kan liniové zařízení kanalizační sítě 0100000125 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_prod trasa sítě produktovodu 0100000127 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_teplo trasa teplovodní sítě 0100000130 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_potr_pos trasa potrubní pošty 0100000133 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_zar trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_el_prip trasa domovní přípojky elektrické sítě 0100000100 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_plyn_prip trasa domovní přípojky plynovodní sítě 0100000110 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_voda_prip trasa domovní přípojky vodovodní sítě 0100000114 linie 0 - 1:800

zony_nejist_ti_vyska Zóny nejistoty TI ve výšce zony_nejist_ti_vyska_kan_prip trasa domovní přípojky kanalizační sítě 0100000122 linie 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMS službě

2. úroveň

Vrstva

1. úroveň 3. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Tematický okruh Atribut



WMTS služba "ZPS barevná"

ID WMTS: "dtm_zps_bar"

level: [z] = -3, -2, -1, 0, 1, 2, 3

1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu

Shora neviditelné linie 0 - 1:800

Budovy budova - definiční bod 0100000001 definiční bod 0 - 1:800

Budovy hranice budovy 0100000299 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Součásti a příslušenství staveb hranice stavby 0100000300 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb hranice schodiště 0100000301 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb hranice zdi 0100000302 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot dřevěný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot drátěný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot kovový 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot zděný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot živý 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb stavebně upravený vjezd na pozemek 0100000165 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb zeď - linie 0100000313 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb průběh technologické konstrukce 0100000185 linie 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb sloup technologické konstrukce 0100000186 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb vrt 0100000191 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb ochranná šachta vrtu 0100000192 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb průběh propustku 0100000195 linie (osa) 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb zábradlí 0100000199 linie 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb výtah v chodníku 0100000200 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb nosič technického zařízení 0100000201 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb neidentifikovaný bodový objekt 0100000202 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb neidentifikovaný liniový objekt 0100000321 linie 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná sakrální stavba - bod 0100000154 bod 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby kašna 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby vodotrysk,fontána 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby pomník 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby socha 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby mohyla 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby zvonice 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby nezjištěno 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy pozemní komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy železnice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy pozemní lanová dráha 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy speciální železniční dráha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy nájezd, sjezd, vjezd 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy manipulační plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy příkop, násyp, zářez dopravní stavby 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy přidružená plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy tramvajová dráha 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy parkoviště, odstavná plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy chodník 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy nástupiště 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy cyklostezka 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy portál podchodu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy dopravní ostrůvek 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy dělící pás 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy mostní váha 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy mostovka 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy portál tunelu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy průběh tunelu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy průběh podchodu 0 - 1:800

Dopravní stavby visutá lanová dráha 0100000039 linie (osa) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby stojan nabíjení, výdejní stojan 0100000068 bod 0 - 1:800

Dopravní stavby svodidlo 0100000318 linie 0 - 1:800

Dopravní stavby protihluková stěna 0100000319 linie 0 - 1:800

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – vodní nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – průmyslová nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – dešťová usazovací nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – dešťová průsaková nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – požární nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – jiný typ nádrže 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla suchá nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla hráz, jez 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla stavebně upravené koryto 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla meliorační příkop, žlab 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – hráz 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – val 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – zeď 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – stavební základy mobilní zábrany 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana - nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla přeliv, stupeň 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla meliorační šachta 0100000083 bod 0 - 1:800

Vodní díla studna na veřejném prostranství 0100000084 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla objekt nebo zařízení k ochraně před povodněmi 0100000089 bod 0 - 1:800

Vodní díla osa hráze, zdi, mobilní zábrany 0100000090 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu zahrada 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu vodní tok 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu jezero 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu vodní plocha neurčená 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu zemědělská plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu les 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu hospodářsky nevyužívaná plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Udržovaná zeleň hranice udržované zeleně 0100000308 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy důl, lom 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy plocha rekultivace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy úložné místo těžebního odpadu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy jiné důlní dílo, důlní stavba 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy hřiště 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy hřbitov 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy dvůr, nádvoří 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Podzemní objekty hranice podzemního objektu ZPS 0100000309 linie 0 - 1:800

Doplňkové konstrukční prvky vnitřní členění budov a staveb 0100000310 linie 0 - 1:800

Doplňkové konstrukční prvky vnitřní členění dopravní plochy 0100000323 linie 0 - 1:800

Terénní hrany terénní hrana 0100000217 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] budova 0100000001 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] provozní plocha pozemní komunikace 0100000005 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] chodník 0100000007 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] cyklostezka 0100000009 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] parkoviště, odstavná plocha 0100000011 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] dopravní ostrůvek 0100000013 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] dělící pás 0100000015 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] nájezd, sjezd, vjezd 0100000017 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] přidružená plocha 0100000320 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] plocha železnice 0100000312 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] tramvajová dráha 0100000024 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] pozemní lanová dráha 0100000028 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] speciální železniční dráha 0100000035 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] příkop, násep, zářez dopravní stavby 0100000051 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] nástupiště 0100000053 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] manipulační plocha 0100000055 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] mostovka 0100000058 plocha level [z] 0 - 1:800

ZPS plochy - level [z] portál tunelu 0100000060 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] průběh tunelu 0100000062 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] portál podchodu 0100000064 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] průběh podchodu 0100000066 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] mostní váha 0100000070 plocha level [z] 0 - 1:800

ZPS plochy - level [z] vodní nádrž 0100000072 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] hráz, jez 0100000074 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] přeliv, stupeň 0100000076 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] stavebně upravené koryto 0100000078 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] meliorační příkop, žlab 0100000080 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] protipovodňová zábrana 0100000085 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] suchá nádrž 0100000087 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] důl, lom 0100000140 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] plocha rekultivace 0100000142 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] úložné místo těžebního odpadu 0100000144 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] jiné důlní dílo, důlní stavba 0100000146 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] hřiště 0100000152 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] drobná sakrální stavba - plocha 0100000155 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] hřbitov 0100000157 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] drobná kulturní stavba - plocha 0100000160 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] podezdívka 0100000163 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] schodiště 0100000166 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] zeď - plocha 0100000168 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] ostatní zastřešená stavba 0100000314 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] zastřešení 0100000315 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] rampa 0100000173 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] terasa 0100000175 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

ZPS plochy - level [z] komín 0100000177 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] skleník 0100000179 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] zahradní bazén 0100000181 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] patka, deska, monolit, pilíř 0100000183 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] stavba pro zpevnění povrchu 0100000187 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] dvůr, nádvoří 0100000189 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] čelo propustku 0100000193 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] podzemní objekt ZPS 0100000197 plocha level [z] 0 - 1:800

ZPS plochy - level [z] vodní tok 0100000203 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] jezero 0100000205 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] zemědělská plocha 0100000207 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] zahrada 0100000209 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] les 0100000211 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] hospodářsky nevyužívaná plocha 0100000213 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] udržovaná plocha zeleně 0100000215 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000



WMTS služba "ZPS šedotónová"

ID WMTS: "dtm_zps_seda"

level: [z] = -3, -2, -1, 0, 1, 2, 3

1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu

Shora neviditelné linie 0 - 1:800

Budovy budova - definiční bod 0100000001 definiční bod 0 - 1:800

Budovy hranice budovy 0100000299 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Součásti a příslušenství staveb hranice stavby 0100000300 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb hranice schodiště 0100000301 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb hranice zdi 0100000302 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot dřevěný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot drátěný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot kovový 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot zděný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb plot 0100000162 linie druh plotu plot živý 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb stavebně upravený vjezd na pozemek 0100000165 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb zeď - linie 0100000313 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb průběh technologické konstrukce 0100000185 linie 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb sloup technologické konstrukce 0100000186 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb vrt 0100000191 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb ochranná šachta vrtu 0100000192 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Součásti a příslušenství staveb průběh propustku 0100000195 linie (osa) 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb zábradlí 0100000199 linie 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb výtah v chodníku 0100000200 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb nosič technického zařízení 0100000201 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb neidentifikovaný bodový objekt 0100000202 bod 0 - 1:800

Součásti a příslušenství staveb neidentifikovaný liniový objekt 0100000321 linie 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná sakrální stavba - bod 0100000154 bod 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby kašna 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby vodotrysk,fontána 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby pomník 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby socha 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby mohyla 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby zvonice 0 - 1:800

Rekreační, kulturní a sakrální stavby drobná kulturní stavba - bod 0100000159 bod typ drobné kulturní stavby nezjištěno 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy pozemní komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy železnice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy pozemní lanová dráha 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy speciální železniční dráha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy nájezd, sjezd, vjezd 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy manipulační plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy příkop, násyp, zářez dopravní stavby 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy přidružená plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy tramvajová dráha 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy parkoviště, odstavná plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy chodník 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy nástupiště 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy cyklostezka 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy portál podchodu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy dopravní ostrůvek 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy dělící pás 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy mostní váha 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy mostovka 0 - 1:800

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy portál tunelu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy průběh tunelu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby hranice dopravní stavby nebo plochy 0100000304 linie typ dopravní stavby nebo plochy průběh podchodu 0 - 1:800

Dopravní stavby visutá lanová dráha 0100000039 linie (osa) 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavby stojan nabíjení, výdejní stojan 0100000068 bod 0 - 1:800

Dopravní stavby svodidlo 0100000318 linie 0 - 1:800

Dopravní stavby protihluková stěna 0100000319 linie 0 - 1:800

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – vodní nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – průmyslová nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – dešťová usazovací nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – dešťová průsaková nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – požární nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – jiný typ nádrže 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla vodní nádrž – nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla suchá nádrž 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla hráz, jez 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla stavebně upravené koryto 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla meliorační příkop, žlab 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – hráz 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – val 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – zeď 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana – stavební základy mobilní zábrany 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla protipovodňová zábrana - nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla hranice vodního díla 0100000306 linie typ vodního díla přeliv, stupeň 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla meliorační šachta 0100000083 bod 0 - 1:800

Vodní díla studna na veřejném prostranství 0100000084 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodní díla objekt nebo zařízení k ochraně před povodněmi 0100000089 bod 0 - 1:800

Vodní díla osa hráze, zdi, mobilní zábrany 0100000090 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu zahrada 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu vodní tok 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu jezero 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu vodní plocha neurčená 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu zemědělská plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu les 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu hospodářsky nevyužívaná plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Přírodní a polopřírodní objekty hranice přírodního a polopřírodního objektu 0100000305 linie typ přírodního a polopřírodního objektu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Udržovaná zeleň hranice udržované zeleně 0100000308 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy důl, lom 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy plocha rekultivace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy úložné místo těžebního odpadu 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy jiné důlní dílo, důlní stavba 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy hřiště 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy hřbitov 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy dvůr, nádvoří 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Ostatní plochy hranice ostatní plochy 0100000307 linie typ ostatní plochy nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Podzemní objekty hranice podzemního objektu ZPS 0100000309 linie 0 - 1:800

Doplňkové konstrukční prvky vnitřní členění budov a staveb 0100000310 linie 0 - 1:800

Doplňkové konstrukční prvky vnitřní členění dopravní plochy 0100000323 linie 0 - 1:800

Terénní hrany terénní hrana 0100000217 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] budova 0100000001 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] provozní plocha pozemní komunikace 0100000005 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] chodník 0100000007 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] cyklostezka 0100000009 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] parkoviště, odstavná plocha 0100000011 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] dopravní ostrůvek 0100000013 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] dělící pás 0100000015 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] nájezd, sjezd, vjezd 0100000017 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] přidružená plocha 0100000320 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] plocha železnice 0100000312 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] tramvajová dráha 0100000024 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] pozemní lanová dráha 0100000028 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] speciální železniční dráha 0100000035 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] příkop, násep, zářez dopravní stavby 0100000051 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] nástupiště 0100000053 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] manipulační plocha 0100000055 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] mostovka 0100000058 plocha level [z] 0 - 1:800

ZPS plochy - level [z] portál tunelu 0100000060 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] průběh tunelu 0100000062 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] portál podchodu 0100000064 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] průběh podchodu 0100000066 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] mostní váha 0100000070 plocha level [z] 0 - 1:800

ZPS plochy - level [z] vodní nádrž 0100000072 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] hráz, jez 0100000074 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] přeliv, stupeň 0100000076 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] stavebně upravené koryto 0100000078 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] meliorační příkop, žlab 0100000080 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] protipovodňová zábrana 0100000085 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] suchá nádrž 0100000087 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] důl, lom 0100000140 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] plocha rekultivace 0100000142 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] úložné místo těžebního odpadu 0100000144 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] jiné důlní dílo, důlní stavba 0100000146 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] hřiště 0100000152 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] drobná sakrální stavba - plocha 0100000155 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] hřbitov 0100000157 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] drobná kulturní stavba - plocha 0100000160 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] podezdívka 0100000163 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] schodiště 0100000166 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] zeď - plocha 0100000168 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] ostatní zastřešená stavba 0100000314 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] zastřešení 0100000315 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] rampa 0100000173 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] terasa 0100000175 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

ZPS plochy - level [z] komín 0100000177 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] skleník 0100000179 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] zahradní bazén 0100000181 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] patka, deska, monolit, pilíř 0100000183 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] stavba pro zpevnění povrchu 0100000187 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] dvůr, nádvoří 0100000189 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

ZPS plochy - level [z] čelo propustku 0100000193 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

ZPS plochy - level [z] podzemní objekt ZPS 0100000197 plocha level [z] 0 - 1:800

ZPS plochy - level [z] vodní tok 0100000203 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] jezero 0100000205 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] zemědělská plocha 0100000207 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] zahrada 0100000209 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] les 0100000211 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] hospodářsky nevyužívaná plocha 0100000213 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

ZPS plochy - level [z] udržovaná plocha zeleně 0100000215 plocha level [z] 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000



WMTS služba "DI (bez OP a BP)"

ID WMTS: "dtm_di"

1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu

Silniční doprava obvod pozemní komunikace 0100000003 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace dálnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace dálnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace silnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace silnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace silnice III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace místní komunikace I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace místní komunikace II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace místní komunikace III. Třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace místní komunikace IV. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace účelové komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace neveřejně přístupná účelová komunikace 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Silniční doprava osa pozemní komunikace 0100000004 linie (osa) Kategorie pozemní komunikace nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Silniční doprava dopravní uzel silniční sítě 0100000311 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Drážní doprava obvod dráhy 0100000019 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě celostátní 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě regionální 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě místní 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě vlečka 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě zkušební 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě speciální 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě jiná 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Drážní doprava osa železniční tratě 0100000020 linie Kategorie železniční tratě nezjištěno 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Drážní doprava osa koleje železniční tratě 0100000021 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Drážní doprava železniční přejezd 0100000022 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Drážní doprava osa tramvajové dráhy 0100000026 linie 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Drážní doprava osa koleje tramvajové dráhy 0100000027 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Drážní doprava osa pozemní lanové dráhy 0100000030 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000

Drážní doprava osa koleje pozemní lanové dráhy 0100000031 linie 0 - 1:800

Drážní doprava osa speciální železniční dráhy 0100000037 linie 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Drážní doprava osa koleje speciální železniční dráhy 0100000038 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Drážní doprava železniční stanice, zastávka 0100000040 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Drážní doprava železniční stanice, zastávka 0100000040 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Vodní doprava plavební komora 0100000041 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní doprava plavební komora 0100000041 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní doprava sledovaná vodní cesta 0100000042 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní doprava osa sledované vodní cesty 0100000043 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Vodní doprava plavební dráha 0100000044 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodní doprava přístav 0100000045 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodní doprava přístav 0100000045 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Letecká doprava vzletová a přistávací dráha 0100000046 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Letecká doprava letiště 0100000047 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Letecká doprava heliport 0100000048 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Letecká doprava heliport 0100000048 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Letecká doprava letecká stavba 0100000049 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Letecká doprava letecká stavba 0100000049 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Letecká doprava zařízení pro letecký provoz 0100000050 bod 0 - 1:800

Dopravní stavba společná pro více skupin obvod mostu 0100000057 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Dopravní stavba společná pro více skupin obvod mostu 0100000057 bod 0 - 1:800

Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka



WMTS služba "TI (bez OP a BP)"

ID WMTS: "dtm_ti"

1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu

Stavby k melioracím pozemků osa melioračního příkopu, žlabu, drénu 0100000082 linie 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury kolektor 0100000091 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Sdílená stavba technické infrastruktury kabelovod 0100000092 linie Typ kabelovodu chránička 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Sdílená stavba technické infrastruktury kabelovod 0100000092 linie Typ kabelovodu kabelová lávka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Sdílená stavba technické infrastruktury kabelovod 0100000092 linie Typ kabelovodu kabelový žlab 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Sdílená stavba technické infrastruktury kabelovod 0100000092 linie Typ kabelovodu kabelová komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Sdílená stavba technické infrastruktury kabelovod 0100000092 linie Typ kabelovodu nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Sdílená stavba technické infrastruktury rozvaděč IS 0100000093 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Sdílená stavba technické infrastruktury rozvaděč IS 0100000093 bod 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení stožár příhradový 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení sloup 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení sloup veřejného osvětlení 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení sloup trakčního vedení 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení nástěnná konzola 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení střešník 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení portál 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury podpěrné zařízení 0100000095 bod Podpěrné zařízení hák 0 - 1:800

Sdílená stavba technické infrastruktury jiná technologická stavba TI 0100000096 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Sdílená stavba technické infrastruktury průběh jiné technologické stavby TI 0100000097 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Elektrické vedení trasa elektrické sítě 0100000098 linie Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800

Elektrické vedení trasa elektrické sítě 0100000098 linie Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Elektrické vedení trasa elektrické sítě 0100000098 linie Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektrické vedení trasa elektrické sítě 0100000098 linie Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektrické vedení trasa elektrické sítě 0100000098 linie Maximální napěťová hladina nezjištěno 0 - 1:800

Elektrické vedení trasa místní elektrické sítě 0100000099 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Elektrické vedení zařízení elektrické sítě 0100000101 bod Typ zařízení elektrické sítě skříň elektrické sítě 0 - 1:800

Elektrické vedení zařízení elektrické sítě 0100000101 bod Typ zařízení elektrické sítě jiný 0 - 1:800

Elektrické vedení výrobna elektřiny 0100000102 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektrické vedení výrobna elektřiny 0100000102 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 plocha Maximální napěťová hladina nezjištěno 0 - 1:800

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina NN 0 - 1:800

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina VN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina ZVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Elektrické vedení stanice elektrické sítě 0100000103 bod Maximální napěťová hladina nezjištěno 0 - 1:800

Elektrické vedení jaderné zařízení 0100000104 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektrické vedení jaderné zařízení 0100000104 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Elektronické komunikace trasa sítě EK 0100000105 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Elektronické komunikace trasa radioreléových spojů 0100000106 linie 0 - 1:800 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektronické komunikace zařízení sítě EK 0100000107 bod Typ zařízení sítě EK telefonní automat 0 - 1:800

Elektronické komunikace zařízení sítě EK 0100000107 bod Typ zařízení sítě EK skříň sítě EK 0 - 1:800

Elektronické komunikace zařízení sítě EK 0100000107 bod Typ zařízení sítě EK přípojný bod sítě EK 0 - 1:800

Elektronické komunikace zařízení sítě EK 0100000107 bod Typ zařízení sítě EK jiný 0 - 1:800

Elektronické komunikace technologický objekt sítě EK 0100000108 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Elektronické komunikace technologický objekt sítě EK 0100000108 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Plynovod trasa plynovodní sítě 0100000109 linie Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800

Plynovod trasa plynovodní sítě 0100000109 linie Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Plynovod trasa plynovodní sítě 0100000109 linie Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Plynovod trasa plynovodní sítě 0100000109 linie Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Plynovod trasa plynovodní sítě 0100000109 linie Tlaková hladina plynovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Plynovod zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod Typ zařízení plynovodní sítě šoupě plynovodní sítě 0 - 1:800

Plynovod zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod Typ zařízení plynovodní sítě skříň plynovodní sítě 0 - 1:800

Plynovod zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod Typ zařízení plynovodní sítě plynová lampa veřejného osvětlení 0 - 1:800

Plynovod zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod Typ zařízení plynovodní sítě šachta plynovodní sítě 0 - 1:800

Plynovod zařízení plynovodní sítě 0100000111 bod Typ zařízení plynovodní sítě jiný 0 - 1:800

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 plocha Tlaková hladina plynovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě NTL 0 - 1:800

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě STL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě VTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě VVTL 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Plynovod technologický objekt plynovodní sítě 0100000112 bod Tlaková hladina plynovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800

Vodovod trasa vodovodní sítě 0100000113 linie Typ trasy vodovodní sítě zásobovací vodovodní řad 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Vodovod trasa vodovodní sítě 0100000113 linie Typ trasy vodovodní sítě řad rozvodné vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodovod trasa vodovodní sítě 0100000113 linie Typ trasy vodovodní sítě nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě šoupě vodovodní sítě 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě hydrant vodovodní sítě 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě výústní objekt vodovodní sítě 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě šachta vodovodní sítě 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě pítko 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě redukční ventil vodovodní sítě 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě výtokový stojan 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě plnící místo 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě přerušovací komora 0 - 1:800

Vodovod zařízení vodovodní sítě 0100000115 bod Typ zařízení vodovodní sítě jiný 0 - 1:800

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě vodojem 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě úpravna vody 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě manipulační (šoupátkový) objekt 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě čerpací stanice vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě ATS vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě odkyselovací a odradonovací stanice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 plocha Typ technologického objektu vodovodní sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě vodojem 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě úpravna vody 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě manipulační (šoupátkový) objekt 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě čerpací stanice vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě ATS vodovodní sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě odkyselovací a odradonovací stanice 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Vodovod technologický objekt vodovodní sítě 0100000117 bod Typ technologického objektu vodovodní sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Přivaděče vody trasa přívaděče vody 0100000118 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Přivaděče vody zařízení přívaděče vody 0100000119 bod Typ zařízení přivaděče vody vstupní šachta 0 - 1:800

Přivaděče vody zařízení přívaděče vody 0100000119 bod Typ zařízení přivaděče vody nezjištěno 0 - 1:800

Přivaděče vody technologický objekt přivaděče vody 0100000120 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000

Přivaděče vody technologický objekt přivaděče vody 0100000120 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

kanalizační stoka 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

veřejná část kanalizační přípojky 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

odlehčovací stoka 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

odlehčovací stoka 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

odlehčovací stoka 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

odlehčovací stoka 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

odlehčovací stoka 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

odlehčovací stoka 0 - 1:800

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

jednotná

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

dešťová

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

splašková

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

kalové potrubí

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

drenáž

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace trasa kanalizační sítě 0100000121 linie Typ kanalizační sítě Typ trasy kanalizační sítě

nezjištěno

nezjištěno 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě šachta kanalizační 0 - 1:800

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě vpusť kanalizační sítě 0 - 1:800

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě uzávěr kanalizační sítě 0 - 1:800

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě čistící zařízení 0 - 1:800

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě vyústění kanalizační sítě 0 - 1:800

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě lapol 0 - 1:800



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě odlučovač lehkých kapalin 0 - 1:800

Kanalizace zařízení kanalizační sítě (bodové) 0100000123 bod Typ zařízení kanalizační sítě jiný 0 - 1:800

Kanalizace liniové zařízení kanalizační sítě 0100000125 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě čistírna odpadních vod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě čerpací stanice kanalizační sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě odlehčovací komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě liniový odvodňovač 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě kanalizační výusť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě dešťová nádrž na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě podtlaková stanice na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 plocha Typ technologického objektu kanalizační sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě čistírna odpadních vod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě čerpací stanice kanalizační sítě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě odlehčovací komora 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě liniový odvodňovač 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě kanalizační výusť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě dešťová nádrž na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě podtlaková stanice na kanalizační síti 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Kanalizace technologický objekt kanalizační sítě 0100000126 bod Typ technologického objektu kanalizační sítě jiný 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Produktovod trasa sítě produktovodu 0100000127 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000

Produktovod zařízení sítě produktovodu 0100000128 bod Typ zařízení sítě produktovodu šachta sítě produktovodu 0 - 1:800

Produktovod zařízení sítě produktovodu 0100000128 bod Typ zařízení sítě produktovodu nezjištěno 0 - 1:800

Produktovod technologický objekt sítě produktovodu 0100000129 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Produktovod technologický objekt sítě produktovodu 0100000129 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

teplovod

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

horkovod

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

parovod

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

nezjištěno

primární síť 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

teplovod

sekundární síť 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

horkovod

sekundární síť 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

parovod

sekundární síť 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

nezjištěno

sekundární síť 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

teplovod

nezjištěno 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

horkovod

nezjištěno 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

parovod

nezjištěno 0 - 1:800

Teplovod trasa teplovodní sítě 0100000130 linie Typ teplovodní sítě Typ trasy teplovodní sítě

nezjištěno

nezjištěno 0 - 1:800

Teplovod zařízení teplovodní sítě 0100000131 bod Typ zařízení teplovodní sítě šachta teplovodní sítě 0 - 1:800

Teplovod zařízení teplovodní sítě 0100000131 bod Typ zařízení teplovodní sítě odvětrávání teplovodu 0 - 1:800

Teplovod zařízení teplovodní sítě 0100000131 bod Typ zařízení teplovodní sítě jiný 0 - 1:800

Teplovod technologický objekt teplovodní sítě 0100000132 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Teplovod technologický objekt teplovodní sítě 0100000132 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Potrubní pošta trasa potrubní pošty 0100000133 linie 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000

Potrubní pošta zařízení potrubní pošty 0100000134 bod Typ zařízení potrubní pošty šoupě potrubní pošty 0 - 1:800

Potrubní pošta zařízení potrubní pošty 0100000134 bod Typ zařízení potrubní pošty jiný 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI šachta vstupní 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI šachta kabelovodní 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení elektrické sítě 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení sítě EK 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení plynovodní sítě 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení vodovodní sítě 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení kanalizační sítě 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení sítě produktovodu 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI zařízení teplovodní sítě 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury povrchový znak TI 0100000135 bod Typ povrchového znaku TI jiný povrchový znak zařízení TI 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury orientační sloupek TI 0100000136 bod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou plynovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou vodovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou kanalizace 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou produktovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou teplovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury trasa protikorozní ochrany 0100000137 linie Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou nezjištěno 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou plynovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou vodovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou kanalizace 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou produktovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou teplovod 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury bodové zařízení protikorozní ochrany 0100000138 bod Typ inženýrské sítě s protikorozní ochranou nezjištěno 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod Typ jiného zařízení speciálních staveb hlásič IZS 0 - 1:800



1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka

Zařízení staveb technické infrastruktury jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod Typ jiného zařízení speciálních staveb reproduktor 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod Typ jiného zařízení speciálních staveb venkovní hodiny 0 - 1:800

Zařízení staveb technické infrastruktury jiné zařízení staveb TI 0100000139 bod Typ jiného zařízení speciálních staveb nerozlišeno 0 - 1:800

Odpadové hospodářství skládka odpadů 0100000148 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Odpadové hospodářství skládka odpadů 0100000148 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Odpadové hospodářství spalovna 0100000149 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Odpadové hospodářství spalovna 0100000149 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Odpadové hospodářství jiné zařízení na odstraňování, využívání nebo sběr odpadů 0100000150 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Odpadové hospodářství jiné zařízení na odstraňování, využívání nebo sběr odpadů 0100000150 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Odpadové hospodářství odkaliště 0100000151 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Odpadové hospodářství odkaliště 0100000151 bod 0 - 1:800 1:801 - 1:7000

Elektrické vedení trasa domovní přípojky elektrické sítě 0100000100 linie 0 - 1:800

Plynovod trasa domovní přípojky plynovodní sítě 0100000110 linie 0 - 1:800

Vodovod trasa domovní přípojky vodovodní sítě 0100000114 linie 0 - 1:800

Vodovod zařízení domovní přípojky vodovodní sítě 0100000116 bod Typ zařízení vodovodní sítě šachta vodovodní 0 - 1:800

Vodovod zařízení domovní přípojky vodovodní sítě 0100000116 bod Typ zařízení vodovodní sítě šachta měrná a kontrolní 0 - 1:800

Vodovod zařízení domovní přípojky vodovodní sítě 0100000116 bod Typ zařízení vodovodní sítě jiné 0 - 1:800

Kanalizace trasa domovní přípojky kanalizační sítě 0100000122 linie 0 - 1:800

Kanalizace zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod Typ zařízení kanalizační sítě šachta kanalizační 0 - 1:800

Kanalizace zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod Typ zařízení kanalizační sítě šachta měrná a kontrolní 0 - 1:800

Kanalizace zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod Typ zařízení kanalizační sítě domovní čerpací stanice 0 - 1:800

Kanalizace zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod Typ zařízení kanalizační sítě vsakovací zařízení s přepadem 0 - 1:800

Kanalizace zařízení domovní přípojky kanalizační sítě 0100000124 bod Typ zařízení kanalizační sítě jiné 0 - 1:800



WMTS služba "OP, BP DI, TI"

ID WMTS: "dtm_op_bp_di_ti"

1. úroveň

Tematický okruh 1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

[TITLE] [TITLE] Kód typu objektu Geometrie Filtr dle atributu Hodnota atributu

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP dálnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP dálnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP silnice I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP silnice II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP silnice III. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP místní komunikace I. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo silniční stavby 0100000294 plocha Typ OP pozemní komunikace OP místní komunikace II. třídy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha Typ OP drážní stavby OP železniční tratě 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha Typ OP drážní stavby OP tramvajové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha Typ OP drážní stavby OP pozemní lanové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha Typ OP drážní stavby OP speciální železniční dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha Typ OP drážní stavby OP visuté lanové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo drážní stavby 0100000295 plocha Typ OP drážní stavby OP trolejbusové dráhy 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP se zákazem staveb 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP s výškovým omezením staveb 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP proti nebezpečným a klamavým světlům 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP se zákazem laserových zařízení 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP s omezením staveb vzdušných - vedení VN a VVN 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP hlukové 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo letiště 0100000296 plocha Typ OP letiště OP ornitologické 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP přehledového systému 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP radionavigačního zařízení 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP radiokomunikačního systému 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP světelného zařízení 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo leteckých zabezpečovacích zařízení 0100000297 plocha Typ OP leteckých zabezpečovacích zařízení OP podzemní letecké stavby 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo DI ochranné pásmo stavby pro vodní dopravu 0100000298 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo objektů vodovodu 0100000279 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo objektů kanalizace 0100000280 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo elektrické sítě 0100000281 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo výrobny elektřiny 0100000282 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo zařízení elektrické sítě 0100000316 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo stanice elektrické sítě 0100000317 plocha 0 - 1:800

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI provozní prostor elektrické sítě 0100000322 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo plynovodní sítě 0100000283 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo sítě produktovodu 0100000284 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo teplovodní sítě 0100000285 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo sítě EK 0100000286 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo kolektoru, kabelovodu 0100000287 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo jaderného zařízení 0100000288 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000 1:14001 - 1:37000 1:37001 - 1:75000 1:75001 - 1:150000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo zařízení protikorozní ochrany 0100000289 plocha 0 - 1:800

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI bezpečnostní pásmo plynovodní sítě 0100000290 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI bezpečnostní pásmo zařízení protikorozní ochrany 0100000291 plocha 0 - 1:800

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI ochranné pásmo zařízení odpadového hospodářství 0100000292 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Ochrané a bezpečnostní pásmo TI
ochranné pásmo vodního díla I. a II. kategorie z hlediska 

technickobezpečnostního dohledu
0100000293 plocha 0 - 1:800 1:801 - 1:7000 1:7001 - 1:14000

Intervaly měřítek ve WMTS službě

AtributVrstva

3. úroveň2. úroveň Symbologie v Katalogu kartografických symbolů JVF DTM pro měřítka



1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

symboly definičních bodů 

labely plošných objektů

bodové objekty

hranice budovy hranice budovy hranice budovy hranice budovy

hranice stavby hranice stavby

hranice schodiště hranice schodiště

hranice zdi hranice zdi

hranice dopravní stavby nebo plochy

hranice dopravní stavby nebo plochy - 

pozemní komunikace, železnice, speciální 

železniční dráha, nájezd, sjezd, vjezd, 

manipulační plocha, příkop, násyp, zářez 

dopravní stavby, přidružená plocha, 

nezjištěno, parkoviště, odstavná plocha, 

chodník, nástupiště, portál podchodu, portál 

tunelu, průběh tunelu

hranice dopravní stavby nebo plochy - 

pozemní komunikace, železnice, speciální 

železniční dráha, nájezd, sjezd, vjezd, 

manipulační plocha, příkop, násyp, zářez 

dopravní stavby, přidružená plocha, 

nezjištěno, průběh tunelu

hranice dopravní stavby nebo plochy - 

pozemní komunikace, železnice, 

manipulační plocha, průběh tunelu

hranice přírodního a polopřírodního objektu hranice přírodního a polopřírodního objektu

hranice vodního díla hranice vodního díla

hranice vodního díla - suchá nádrž, vodní 

nádrž, hráz, jez, stavebně upravené koryto, 

meliorační příkop, žlab, nezjištěno

hranice vodního díla - suchá nádrž, vodní 

nádrž

hranice ostatní plochy hranice ostatní plochy

hranice ostatní plochy - důl, lom, plocha 

rekultivace

hranice ostatní plochy - důl, lom, plocha 

rekultivace

hranice udržované zeleně hranice udržované zeleně

hranice podzemního objektu ZPS

vnitřní členění budov a staveb

vnitřní členění dopravní plochy

neidentifikovaný liniový objekt

nezobrazovat nezobrazovat nezobrazovat

dopravní ostrůvek dopravní ostrůvek

hranice přírodního a polopřírodního objektu - 

zahrada

dělící pás dělící pás

mostní váha

hranice přírodního a polopřírodního objektu - 

zahrada

mostovka

hranice vodního díla - protipovodňová 

zábrana, přeliv, stupeň

vnitřní členění dopravní plochy

vnitřní členění budov a staveb

hranice podzemního objektu ZPS

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

zařízení pro letecký provoz osa komunikace osa komunikace osa komunikace (DI, DII, SI - SIII, MKI, MKII) osa komunikace (DI, DII, SI - SIII, MKI) osa komunikace (DI, DII, SI - SIII, MKI)

osa komunikace obvod pozemní komunikace obvod pozemní komunikace obvod pozemní komunikace osa žel. tratě (celost., reg., místní) osa žel. tratě (celost., reg., místní)

obvod pozemní komunikace obvod dráhy obvod dráhy obvod dráhy osa tramvajové dráhy

obvod dráhy osa žel. tratě (celost., reg., místní) osa žel. tratě (vše) osa žel. tratě (vše) osa tramvajové dráhy osa dráhy metra

osa žel. tratě (celost., reg., místní) osa koleje žel. tratě osa koleje speciální žel. dráhy osa tramvajové dráhy osa dráhy metra osa sledované vod. cesty

osa koleje žel. tratě osa koleje speciální žel. dráhy osa tramvajové dráhy osa dráhy metra osa sledované vod. cesty vzletová a přistávací dráha

osa koleje poz. lanové dráhy osa koleje dráhy metra osa koleje dráhy metra osa speciální železniční dráhy vzletová a přistávací dráha letiště

dráha metra žel. přejezd plavební komora osa sledované vod. cesty letiště letecká stavba

žel. přejezd osa koleje tramvajové dráhy plavební dráha vzletová a přistávací dráha letecká stavba

osa koleje tramvajové dráhy plavební komora přístav letiště

osa koleje dráhy metra plavební dráha heliport letecká stavba

osa koleje speciální žel. dráhy přístav osa sledované vod. cesty

plavební komora heliport vzletová a přistávací dráha nezobrazovat nezobrazovat nezobrazovat

plavební dráha osa sledované vod. cesty letiště žel. stanice, zastávka žel. stanice, zastávka osa pozemní lan. dráhy

přístav vzletová a přistávací dráha letecká stavba sledovaná vod. cesta žel. stanice, zastávka

heliport letiště obvod mostu sledovaná vod. cesta

osa sledované vod. cesty letecká stavba obvod mostu

vzletová a přistávací dráha

letiště

letecká stavba

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

vybrané objekty vodovodní sítě, vybrané 

objekty plynovodní sítě, vybrané objekty 

elektrické sítě, vybrané objekty sítě EK, 

vybrané objekty sítě produktovodu, vybrané 

objekty kanalizační sítě, vybrané objekty 

teplovodní sítě, výrobna elektřiny, jaderné 

zařízení, trasa přivaděče vody

vybrané objekty vodovodní sítě, vybrané 

objekty plynovodní sítě, vybrané objekty 

elektrické sítě, vybrané objekty sítě EK, 

vybrané objekty sítě produktovodu, vybrané 

objekty kanalizační sítě, vybrané objekty 

teplovodní sítě, výrobna elektřiny, jaderné 

zařízení, trasa přivaděče vody

vybrané objekty vodovodní sítě, vybrané 

objekty plynovodní sítě, vybrané objekty 

elektrické sítě, vybrané objekty sítě EK, 

vybrané objekty sítě produktovodu, vybrané 

objekty kanalizační sítě, vybrané objekty 

teplovodní sítě, výrobna elektřiny, jaderné 

zařízení, trasa přivaděče vody

vybrané objekty vodovodní sítě, vybrané 

objekty plynovodní sítě, vybrané objekty 

elektrické sítě, vybrané objekty sítě EK, 

vybrané objekty sítě produktovodu, vybrané 

objekty kanalizační sítě, vybrané objekty 

teplovodní sítě, výrobna elektřiny, jaderné 

zařízení, trasa přivaděče vody

vybrané objekty vodovodní sítě, vybrané 

objekty plynovodní sítě, vybrané objekty 

elektrické sítě, vybrané objekty sítě EK, 

vybrané objekty sítě produktovodu, výrobna 

elektřiny, jaderné zařízení, trasa přivaděče 

vody

vybrané objekty vodovodní sítě, vybrané 

objekty plynovodní sítě, vybrané objekty 

elektrické sítě, vybrané objekty sítě EK, 

výrobna elektřiny, jaderné zařízení, trasa 

přivaděče vody

bodové objekty vybrané bodové objekty vybrané bodové objekty ČOV vodojem vodojem

labely plošných objektů vybrané labely plošných objektů vybrané labely plošných objektů vodojem skládka odpadů skládka odpadů

ČOV ČOV ČOV skládka odpadů

vodojem vodojem vodojem kolektor

skládka odpadů skládka odpadů skládka odpadů

kolektor kolektor kolektor

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

bodové objekty bodové objekty vybrané bodové objekty

plošné objekty plošné objekty plošné objekty

1:500 1:5000 1:10000 1:25000 1:50000 1:100000

plošné objekty

Záměry

OP, BP

ZPS

DI

TI


